SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/2

EDITAL Nº 1073/GR/UFFS/2018

RESULTADO FINAL DOS AUXÍLIOS SOCIOECONÔMICOS DE OUTUBRO DE 2018

DO CAMPUS ERECHIM

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais e, em cumprimento ao EDITAL Nº 48/GR/UFFS/2018, torna público o

Resultado Final referente à concessão, atualização e desligamento de Auxílios Socioeconômicos

do mês de outubro de 2018 do Campus Erechim.

1 Relação de Alunos:

Matrícula Nome
Alimentação

1
Moradia

Transporte

1

Transporte

2

Transporte

3
Estudantil

1615610056 Alessandra Zanatta IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815732035 Ana Maria Lima dos Santos 105,00 - - 80,00 - 135,00

1815610002 Arthur de Souza Telles 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1515610047 Beatriz Maria Valduga 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1715702026 Camila Carvalho de Farias 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1815712027 Carlos Cassiano Olkoski 60,00 100,00 - - - 55,00

1825722008 Carolina Machado Zangrande 105,00 - - 80,00 - 135,00

1525302036 Daiane Giacomel DE13 DE13 DE13 - - DE13

1815732034 Danieli Fatima Lazarotto 60,00 - - 50,00 - 55,00

1725302001 Eduardo Albuquerque IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815502053 Emanuel Luis Favretto IN1 IN1 IN1 - - IN1

1715302022 Erika Barp IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815732052 Fabiola Pavan 15,00 - - 15,00 - 20,00

1415732058 Fernanda Marmentini IN1 IN1 IN1 - - IN1

1815502013 Geane Dorneles Casagrande 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1015702030 Janaina Zucchi IN1 IN1 IN1 - - IN1

1515510011 Jessica Andressa da Rosa 105,00 - 50,00 - - 135,00

1715302048 Jessica Galon 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1415722057 Joao Paulo Dalbosco 105,00 - 50,00 - - 135,00

1315732035 Jonas Antonio Bertolassi 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1715610011 Jorge Rael IN1 IN1 IN1 - - IN1

1715302008 Julia Klipel Paixao 60,00 100,00 35,00 - - 55,00

1815702001 Juliana Lopes de Lima DE6 DE6 DE6 - - DE6

1415732051 Luciane Stahelski IN1 IN1 IN1 - - IN1

1215702028 Monica Leimann 15,00 50,00 10,00 - - 20,00

1715732047 Naiara Edina Trentin DE13 DE13 DE13 - - DE13

1525524014 Natanael Ferreira IN1 IN1 IN1 - - IN1

1615712027 Poliana Karen Rosa 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1825722006 Simone Michelin Costa IN1 IN1 IN1 - - IN1

1415502015 Victor Antonio Baungaertner 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

1415712005 Walmir Celestino de Andrade Junior DE6 DE6 DE6 - - DE6

1415712004 Washington Douglas Nunes Lira 105,00 210,00 50,00 - - 135,00

2 Relação de motivos de Indeferimento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I IN1 Não atende aos critérios relativos ao público-alvo (inciso I do item 5.2).

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2018-0048

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           2/2

3 Relação de motivos de Desligamento:
INCISO SIGLA DESCRIÇÃO

I DE6 Solicitação do estudante (item 8.1.5).

II DE13 Não comparecimento ao SAE para assinatura da inscrição (item 8.1.12).

Chapecó-SC, 16 de outubro de 2018.

JAIME GIOLO

Reitor